$7,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: $1,120.00 

$500.00 $7,000.00

90111503 1 EA -
Elemento

Habitación Triple 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $600.00, Tasa: 0.160000, Importe: $96.00 

$600.00 $600.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN Total: $9,280.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.